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Städa i parkeringshuset på grund av brandrisk 
I egenskap av brandskyddsansvariga så vill styrelsen 
påpeka att det inte är tillåtet att använda 
parkeringsplatser/radgarage som förråd. Det är dessutom 
absolut förbjudet att förvara alla former av brandfarliga 
vätskor eller saker på sin parkeringsplats. Läs gärna våra 
parkeringsregler vad som gäller, dessa finns på hemsidan.  
Styrelsen kommer ett par veckor före vårens 
Ängstorpsdagar kontakta de medlemmar som inte följer 
detta och anmoda om rättelse. Är det inte åtgärdat före 
Ängstorpsdagarna kommer sakerna omhändertas. 
 
Besiktning av skyddsrummet 
Styrelsen har mottagit en begäran från Myndigheten för 

Samhällsskydd och Beredskap (MSB) att få besikta vårt 

skyddsrum. En skyddsrumsinspektör har kontrollerat 

skyddsrummen och den utrustning som vi förvarar. Det 

initiala beskedet var bra, vi väntar dock på en åtgärdslista 

som styrelsen ansvarar för att hantera.  

Beskärning av träd och häckar 
Vi kommer påbörja beskärning av föreningens träd vecka 
14. MK Trädgård kommer börja med träden som växer 
runt omkring föreningen i anslutning till 
häckarna/cykelbanorna. Planen är att de därefter ska 
fortsätta med övriga träd på föreningens område 
förutom de som står på skötselområdena men datum för 
detta är inte klart ännu. 
 
Beskärning av häckar påbörjas i juni. 
 
Coronaviruset 
Det har väl inte undgått någon att det finns ett nytt virus i 
stan. Vi ber er att hålla er uppdaterade och följa de 
riktlinjer som myndigheter och kommunen 
kommunicerar. Se till att hålla er hemma om ni har 
förkylningssymptom, tvätta händerna ofta och se till att 
vara försiktiga när ni nyttjar föreningsgemensamma 
utrymmen eller utrustning. Personer som är isolerade 
pga. riskgrupp eller sjuka kan höra av sig till grannar, 
styrelsen eller Facebook för att få hjälp med att handla 
exempelvis. 
 
 
 
 
 
 
 

 Endast akuta fel åtgärdas i lägenheterna, info från HSB: 
HSB har på grund av corona krisen tvingats besluta att 
enbart åtgärda akuta felanmälningar inne i lägenheterna. 
Alla felanmälningar registreras och de återkopplar till de 
boende vad som gäller för deras anmälan. 
Felanmälningar i allmänna utrymmen hanterar de som 
vanligt. 
 
Skälet till beslutet är dels att inte riskera att sprida smitta, 
dels att HSB för närvarande har en mycket hög 
sjukfrånvaro. Ovissheten är stor på de flesta områden, 
och det är svårt att säga när läget återgår till det normala. 
Så fort som möjligt hoppas vi alla. 
 
Fastighetsskötarna kommer att informera om denna 
åtgärd genom portanslag i fastigheterna. Information 
finns även på www.hsb.se/norrastorstockholm. 
 
Ängstorpsdagarna 
Vårens Ängstorpsdagar är planerade till helgen 9-10 maj. 
Vi hoppas att så många av er som möjligt kommer! 
Samling i Torpet kl. 10.00 som vanligt! 
 
Föreningsstämman 
Ordinarie föreningsstämman hålls tisdagen den 26:e maj 
kl. 19:00. Missa inte chansen att göra er röst hörd! 
 
Kommande styrelsemöten 
Datumen för kommande styrelsemöten är 14:e april och 
12:e maj. 
Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni 
välkomna till Torpet och ställa frågor till oss i styrelsen. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Felanmälan! 
Görs till HSB - inte till styrelse medlemmar eller Facebook! 

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se  
För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00 

eller uthyrning.mail@hsb.se 
Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22 

 
Övrigt. Glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen. 

Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre 
 via e-post: angstorpbrf@gmail.com 

 

 

 Ängstorps hemsida: 
http://www.brfangstorp.se 

 
Ängstorp finns på Facebook: 

https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/ 
 
 
 

 
 
 
 

 

Med vänlig hälsning! 

Styrelsen 
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